Постановление
администрации городского

 округа «Город Йошкар-Ола»
                                                                                                      от 28.12.2023 №1470

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 26.12.2019 №1336 «Об утверждении порядка предоставления субсидий
некоммерческим организациям, не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями, осуществляющим деятельность в сфере
защиты прав потребителей на территории городского округа «Город
Йошкар-Ола»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 23.07.2020 № 620 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.12.2019 № 1336»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 28.08.2020 № 768 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.12.2019 № 1336»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 22.11.2021 № 1229 «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.12.2019 №
1336»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 08.12.2021 № 1306 «О внесении изменения в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.12.2019 №
1336»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 28.02.2022 № 174 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.12.2019 № 1336»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

2

от 22.12.2022 № 1457 «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.12.2019 №
1336»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 23.11.2023 № 1303 «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.12.2019 №
1336».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов